mos á todos vosotros y á cada uno de

los pobladores habitantes en el casti-

llo y villa de Denia y de todo su tér-

mino, presentes y futuros, que tengáis

las costumbres de la ciudad de Valen-

cia y según ellas todas las causas civi-

les y criminales de cualquier condición

que fueren y encontraren, y las fran-

quezas y otras cualesquiera cosas en las

costumbres de Valencia contenidas,

puestas, establecidas y por establecer,

concedemos que vosotros y los vuestros

las tendréis perpetuamente en todo y
por todo; y á los -siiestros perpetuamen-

te concedemos que ningún habitante de

dicho castillo y villa de Denia y de to-

do su término, presente y futuro, ni
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nec et aliqíiis extraneus undecuraque

fuerit non donet nec solvat nobis vel

nostris successoribns aut alicui alii,

illos tres deuarios, nec amplias sive

minus quod dari consulti siint, et Va-

lentise pro sarcia (f. sarciua) sive quo-

libet alio onere fariña? tritici. avenae^

seu cujusvis alterius oneris. ... inde vos

et vestri et ipsi etiam extranei perpetuo

liberi et inmunes, nec et aliqnis nos-

trum prsesens et futurus unquam.... vel

amplius sive minus, nec quodcumque

aliud pro sarracenis (f. sarcinis) quos

inde per mare vel terram alicubi ex -

traxeritis partes nostras vel alienas

daraus et vobis et vestris ad opus us-

sum civitatis (f. castri) et villa;, et tibi

causa per.... sarraceni nunc tenent cin-

cturatam quod liabeatis frauchas et libe-

ras cum introhitibus et exitibus, affron-

tationibus et suis pertinentiis univer-

sis, a ca?lo in abyssum, et in dictis do -

mibus curiam sedeat, audiat, terminet,

litiget et diffineat omues causas crimi-

nales et civiles, et quse innomas verten-

tes in villa et termino Denise, et in

dictis domibus qua;cumque causa cioili-

ler et criminaliler, seu qualibet ratione

vel ocasione semper capti detineantur,

nec in carcere ipsarum domorum non

prsesumat aliquis liabere j^rivatum car-

cerem vel locum ad reponendum ibi

aliquos captes, nec dictum locum curiíPj

quod si fecerit arbitrio cui-ife et probo -

rum hominum Denise pecunialiter pu-

niatur. Dattis in Alaguar séptimo idus

Madii anuo M.CC.XLV. Sigvnum Ja-

cobi et csptera nt in prsecedenti.

ningún estraño de cualquier parte que

fuere no dé ni pague á Nos ó á nues-

tros sucesores ó á otro alguno aquellos

tres dineros ni mas ni menos que está

estipulado que se dé en yaiencia por ca-

da saco ó cualquier otro género de car-